临空港开发区关于2020年“小进规”市场

主体奖励资金的安排公示

根据《武汉临空港经济技术开发区管委会（东西湖区

政府）印发关于支持工业经济发展政策措施的通知》（武临

开规〔2018〕1 号）、《关于组织申报 2020 年武汉临空港

开发区（东西湖区）“小进规”市场主体奖励的通知》等文

件要求，经各街道、产业办组织企业申报，区科经局委托相

关审计机构审计，根据第三方审计机构的审核报告，对我区

2020年“小进规”市场主体奖励申报成功的湖北科瑞科技

有限公司等 11家企业给予奖励。现将拟奖励金额予以公示，

公示期为 2021年 6 月 28日至 7月 2 日（5个工作日）。如

有异议，请在公示期内提出书面意见，并注明真实姓名和联

系方式，以便核实。

区科经局纪委           83892186

区科经局经济运行科     83226255

东西湖区科学技术和经济信息化局

2021 年 6月 28日

2020 年“小进规”市场主体奖励资金的拟拨付名单

序号
市场主体

（园区）名称

拟奖励金额

（万元）

1 湖北科瑞科技有限公司 5

2 武汉奥正科技有限公司 5

3 武汉中环天太实业有限公司 5

4 武汉龙鑫泉科技发展有限公司 5

5 湖北粤创联合科技有限公司 5

6 武汉市六顺标准衡器有限公司 5

7 武汉天宇中兴科技发展有限公司 5

8 巨神制泵武汉有限公司 5

9 武汉高昌环保科技有限公司 5

10 武汉鸿运九昌科技有限公司 5

11 武汉市兴璐达商贸有限公司 5

合计 55